您当前所在位置 首页 > 关于公司 > 分支机构 > 北京数据技术分公司 > 通知公告 字体大小 打印页面 关闭页面

发布时间：2013-11-25

[北京]关于做好全国中小企业股份转让系统登记结算业务技术准备的通知

各主办券商：

为支持全国中小企业股份转让系统（以下简称“全国股份转让系统”）建设，满足全国股份转让系统登记结算业务需要，本公司将在北京建

设部署一套服务于全国股份转让系统的登记结算系统，并发布《中国结算全国股份转让系统结算参与人数据接口规范  ( Ve r 1 . 0 )》。

请各主办券商按照数据接口规范及技术变更指南的要求，于2 0 1 4年1月5日前完成技术系统相关准备，参加本公司组织的仿真测试。仿真测试

相关事宜另行通知。

相关文件可从中国结算网站www.chinaclear.cn首页之“服务支持”-“业务资料”-“接口规范”下载。

特此通知。

中国证券登记结算有限责任公司

                             二〇一三年十一月二十二日

网站地图  | 法律声明  | 联系我们  | 工作机会

Copyright© | 2003 - 2015 | 中国证券登记结算有限责任公司版权所有 | 京ICP证040922号

登录 | 注册

首页 关于公司 资讯中心 法律规则 服务支持 网上业务平台 快捷入口

最新数据与刊物中文 | English

http://www.chinaclear.cn/zdjs/home.shtml
http://www.chinaclear.cn/zdjs/gygs/about_index.shtml
http://www.chinaclear.cn/zdjs/fzjg/branch_tlist.shtml
http://www.chinaclear.cn/zdjs/bjsjjs/branch_BBJ.shtml
http://www.chinaclear.cn/zdjs/tzgg/branch_tlist.shtml
javascript:newasp_fontsize(1,'contenttitle','zoom')
javascript:newasp_fontsize(0,'contenttitle','zoom')
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
http://www.chinaclear.cn/
http://www.chinaclear.cn/zdjs/wzdt/wzdt.shtml
http://www.chinaclear.cn/zdjs/flsm/wztt.shtml
http://www.chinaclear.cn/zdjs/lxwm/about_contact.shtml
http://www.chinaclear.cn/zdjs/zgzh/about_jlist_gzjh.shtml
http://www.chinaclear.cn/zdjs/home.shtml
http://www3.chinaclear.cn/foundation/investorLogin.do
http://www3.chinaclear.cn/webfile/reg1step.html
http://www.chinaclear.cn/zdjs/home.shtml
http://www.chinaclear.cn/zdjs/gygs/about_index.shtml
http://www.chinaclear.cn/zdjs/zxzx/center_index.shtml
http://www.chinaclear.cn/zdjs/flfg/law_index_new.shtml
http://www.chinaclear.cn/zdjs/fwzc/service_index.shtml
http://www.chinaclear.cn/zdjs/wsywpt/plat_index.shtml
javascript:;
javascript:;
http://www.chinaclear.cn/english/en_index.shtml